議案第114号

   （仮称）葛飾区子ども未来プラザ白鳥電気設備工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和７年12月３日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 （仮称）葛飾区子ども未来プラザ白鳥電気設備工事を施行する必要があるので、本案を

提出いたします。

 （仮称）葛飾区子ども未来プラザ白鳥電気設備工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  （仮称）葛飾区子ども未来プラザ白鳥電気設備工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区白鳥三丁目94番７及び８ほか

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ２億8,710万円

５ 契約の相手  東京都葛飾区東立石四丁目45番５号

工藤・山中建設共同企業体

           構成員（代表者） 東京都葛飾区東立石四丁目45番５号

            工藤電業株式会社

代表取締役 工 藤 賢 作

構成員 東京都葛飾区白鳥四丁目２番２号

            株式会社山中電機

代表取締役 山 中 義 明

６ 工   期  契約締結の日の翌日から令和10年１月21日まで

（参 考）

 （仮称）葛飾区子ども未来プラザ白鳥電気設備工事

 引込設備工事         一式

 受変電設備工事        一式

 自家用発電設備工事      一式

 幹線設備工事         一式

 動力設備工事         一式

 電灯設備工事         一式

 コンセント設備工事      一式

 放送設備工事         一式

 個別音響設備工事       一式

電話用配管設備工事      一式

情報通信用配管設備工事    一式

インターホン設備工事     一式

 トイレ呼出設備工事      一式

電気時計設備工事       一式

 テレビ共同受信設備工事    一式

 電気錠設備工事        一式

 ＩＴＶ監視カメラ設備工事   一式

 自動火災報知設備工事     一式

 太陽光発電設備工事      一式